

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Унифицированная форма № КС-2

Инвестор Форма по ОКУД Код 0322005

Заказчик (Генподрядчик) - ТСЖ «ЖК «Парковый»

Подрядчик (Субподрядчик) - ООО ЖСК"Лидер"

Стройка: Капитальный ремонт фундамента многоквартирного дома № 9

(частичные работы по гидроизоляции фундамента многоквартирного дома № 9 с восстановлением отмостки)

Объект: Московская область, г. Красногорск ул. Школьная д. 9

Вид деятельности по ОКДП		Вид операции	
Договор подряда (контракта)	№ 3	Отчетный период	по
Номер документа	05 июня 2023 г.	с	по
Дата составления	12.07.2023	05.06.2023	12.07.2023

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) **АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ №1**

по порядку	позии и по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количес тво	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
Раздел 1. Демонтажные работы							
1	1	Демонтаж асфальтового покрытия		м2	113	550,00	61 875,00
2	2	Демонтаж бетона до 30 см		м2	113	2 786,44	313 474,50
3	3	Выемка грунта толщиной до 2,5 м		м3	225	2 500,00	562 500,00
4	4	Снятие существующего гидроизоляционного слоя		м2	183	250,00	45 750,00
5	5	Демонтаж плитки со стен с клеевым раствором		м2	52	1 245,65	64 773,80
6	6	Демонтаж стен прямых		м2	9	1 754,63	16 300,51
7	7	Итого по разделу 1. Демонтажные работы					
8	8	Раздел 2. Монтажные работы					
9	9						1 064 673,81

10	18	Отрубка поверхности битумной эмульсией							
11	17	Кладка стен кирпича	шт	183	150,00	27 450,00			
12	13	Розлив битумной эмульсии	м2	9	3 152,32	28 055,65			
13	20	Итого по разделу 2. Монтажные работы	м2	120	150,00	18 000,00			
14	21	Раздел 3. Материалы				73 505,65			
15	24	Унифлекс, ТПП (ТЕХНОНИКОЛЬ)							
16	25	Праймер битумный Технониколь №01 20 л	шт	40	2 698,00	107 920,00			
17	29	Баллон с газом под замену	шт	8	2 937,00	23 496,00			
18	31	Пескобетон М300 Ахтон 30 кг	шт	6	2 561,42	15 368,50			
19	32	Кирпич	шт	21	350,00	7 350,00			
20	33	Итого по разделу 3. Материалы	м3	1,3	25 620,18	33 306,24			
21	40	Итого по акту без НДС.				187 440,74			
						1 325 620,20			

Заказчик



М.И. Костянцева

Подрядчик:



Революин Д.В.

Собственник жилого помещения (квартира)
№86 в многоквартирном доме №9

[Signature] Д.В. Революин

Собственник жилого помещения (квартира)
№113 в многоквартирном доме №9

[Signature] С.М. Семенов

Собственник жилого помещения (квартира)
№169 в многоквартирном доме №9

[Signature] Д.В. Семенов

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Унифицированная форма № КС-2
 Код
 0322005

Инвестор

Форма по ОКУД

Заказчик (Генподрядчик) - ТСЖ «ЖК «Парковый»

по ОКПО

Подрядчик (Субподрядчик) - ООО "СтройИнвест"

по ОКПО

Стройка: Капитальный ремонт фундамента многоквартирного дома № 9

по ОКПО

(Частичные работы по гидроизоляции фундамента многоквартирного дома № 9 с восстановлением отмостки)

Объект: Московская область, г. Красногорск ул. Школьная д. 9

Вид деятельности по ОКДП
 Договор подряда (контракта)

номер
 дата

№ 3
 05 июня 2023 г.

Вид операции

номер документа
 дата

2
 15.08.2023

Отчетный период
 с по

13.07.2023 15.08.2023

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ №2

Номер по порядку У	позии и по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	количес тво	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
1	9	Раздел 1. Монтажные работы					
2	10	Обратная трамбовка песка с уплотнением		м3	276	1 830,00	510 600,00
3	12	Устройство слоя из щебня фракцией 5-20 толщиной 100 мм с уплотнением		м2	120	300,00	36 000,00
4	19	Устройство гидроизоляционного покрытия УНИФЛЕКС ТПП в 2 слоя		м2	183	1 100,00	201 300,00
5	15	Установка бордюра 1000*200*80		м/п	160	500,00	80 000,00
6	16	Восстановление газона возле отмостки		м2	120	300,00	36 000,00
7	11	Устройство прослойки из геотекстильного материала типа Дорнит 250		м2	120	250,00	30 000,00
8	20	Итого по разделу 1. Монтажные работы					893 900,00
9	21	Раздел 2. Материалы					

10	22	Песок карьерный									
11	26	Бордюр 1000*200*80	м3	276	962,67	265 696,92					
12	27	Щебень 5*20	шт	160	350,00	56 000,00					
13	28	Плиторный грунт	м3	17	1 400,00	23 520,00					
14	30	Геосинтетический материал "Дорнит"	м3	10	1 714,28	17 142,80					
15	31	Пескобетон М300 Ахлон 30 кг	м2	125	70,00	8 750,00					
16	33	Итого по разделу 2. Материалы	шт	5	350,00	1 750,00					
17	34	Доставка материала				372 859,72					
18	35	Аренда спецтехники	шт	10	8 500,00	85 000,00					
19	36	Услуги спецтехники	смена	3	5 534,47	16 603,41					
20	37	Услуга разнорабочих (погрузка-разгрузка материала)	смена	5	25 000,00	125 000,00					
21	38	Услуги ИТР (Инженерно-технический работник)	смена	15	3 784,52	56 767,80					
22	39	Вывоз мусора (контейнер 8 м3)	смена	15	2 545,00	38 175,00					
23	40	Итого по акту без НДС:	шт	10	13 500,00	135 000,00					
						1 723 305,93					

Заказчик



М.И. Костячева

Подрядчик:



Неволин Д.В.

Собственник нежилого помещения (квартира)
№86 в многоквартирном доме №9

Собственник нежилого помещения (квартира)
№113 в многоквартирном доме №9

Собственник нежилого помещения (квартира)
№159 в многоквартирном доме №9

Д.Ф. Скочнов

С.М. Степаненкин

Е.В. Зыссеев

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Форма по ОКУД
 Код 0322005

Инвестор

по ОКПО

Заказчик (Генподрядчик) - ТСЖ «ЖК «Парковый»

по ОКПО

Подрядчик (Субподрядчик) - ООО "СтройИнвест"

по ОКПО

Стройка: Капитальный ремонт фундамента многоквартирного дома № 9

(частичные работы по гидроизоляции фундамента многоквартирного дома № 9 с восстановлением отмостки)

Объект: Московская область, г. Красногорск ул. Школьная д. 9

Вид деятельности по ОКДП		№ 3	
Договор подряда (контракта)		05 июня 2023 г.	
Вид операции		Отчетный период	
Номер документа	Дата составления	с	по
3	04.09.2023	16.08.2023	04.09.2023

АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ №3

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

Номер по порядку У	позии ии по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количес тво	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	Раздел 1. Монтажные работы	4		6	7	8
2	2	Устройство а/б покрытия из мелкозернистой смеси типа В3, толщиной до 50 мм		м2	120	2 500,00	300 000,00
3	3	Итого по разделу 1. Монтажные работы					300 000,00
4	4	Раздел 2. Материалы					
5	5	Асфальтобетон Б 2 (мелкозернистый)		м3	35	4 200,00	147 000,00
6	6	Итого по разделу 2. Материалы					147 000,00
7	7	Доставка материала		шт	15	8 500,00	127 500,00
8	8	Аренда спецтехники		смена	3	5 534,47	16 603,41
9	9	Услуги спецтехники		смена	5	25 000,00	125 000,00

10	10	Услуга разнорабочих (погрузка-разгрузка материала)	СМЧН	60	3785,491008	227 129,46
11	11	Услуги ИТР (Инженерно-технический работник)	СМЧН	35	2 545,00	89 075,00
12	12	Вывоз мусора (контейнер 8 м3)	ШТ	25	13 500,00	337 500,00
13	13	Итого по акту без НДС:				1 369 807,87

Заказчик



М.П. Костячев

Подрядчик:

Собственник жилого помещения (квартира) №86 в многоквартирном доме № 9

Коннов Д.Н.

Собственник жилого помещения (квартира) №113 в многоквартирном доме № 9

Гетманский С.М.

Собственник жилого помещения (квартира) №169 в многоквартирном доме № 9

Елисеев С.В.



М.П. Коллин Д.В.